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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE BOCA DEL RÍO
INGRESOS ORDINARIOS, INGRESOS EXTRAORDINARIOS Y APORTACIONES FEDERALES

PROGRAMA GENERAL DE INVERSION (ANEXO DE APROBACIÓN DE OBRAS Y ACCIONES) EJERCICIO FISCAL 2017

 

Clave y Nombre de la Entidad:                                               30 VERACRUZ

Clave y Nombre del Municipio: 028

Fuente de Financiamiento: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL
Presupuesto Autorizado: $27,404,510.00 18/04/2017 Fecha de Aprobación:       
Programa

Clave de
Localidad Localidad ZAP AGEB's 

(Urbano)

Grado de
Rezago

Social de la
Localidad

Nombre del Proyecto / 
Descripción de la Obra

Exclusivamente para caso FISM-DF 
(Aplicar sólo catálogo del FAIS Veracruz) Estructura Financiera Fechas Programadas

Metas Totales
Modalidad

de
Ejecución

Subprograma
Del Proyecto Beneficiarios

Tipo

Clasificación
del Proyecto

Sub
clasificación

del
Proyecto

Modalidad
del

Proyecto

Contribución
del Proyecto en

la Pobreza
(Carencia

Social)

Tipo de
Contribución
del ProyectoNúmero de Obra

Consecutivo Costo Total
Fuente de
Financia -

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficiarios

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros
Inicio Término

Unidad de
Medida Cantidad Tipo Cantidad C ó ADDía/Mes/Año Día/Mes/Año

SD

300280001 BOCA DEL RÍO RURAL N/A MUY BAJO

URBANIZACION DE COL. AMPLIACIÓN
MIGUEL ALEMAN, CALLES COLONOS

UNIDOS Y MUCHITE
AGUA Y

SANEAMIENTO

DRENAJE
PLUVIAL Y
DRENAJE

SANITARIO
CONSTRUCCIÓ

N
SERVICIOS BÁSICOS

DE LA VIVIENDA DIRECTA 3,029,362.98 3,029,362.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24/04/2017 15/12/2017 SISTEMA 1.00 PERSONA 200.00 C

03
b

2016 30 028 0103
SD

300280001 BOCA DEL RÍO RURAL N/A MUY BAJO

URBANIZACION DE COL. AMPLIACIÓN
MIGUEL ALEMAN, CALLE MANGLE

PRIETO Y CALLEJON
AGUA Y

SANEAMIENTO

DRENAJE
PLUVIAL Y
DRENAJE

SANITARIO
CONSTRUCCIÓ

N
SERVICIOS BÁSICOS

DE LA VIVIENDA DIRECTA 532,647.22 532,647.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24/04/2017 15/12/2017 SISTEMA 1.00 PERSONA 210.00 C

03
b

2016 30 028 0104
SD

300280001 BOCA DEL RÍO RURAL N/A MUY BAJO

URBANIZACION DE COL. AMPLIACIÓN
MIGUEL ALEMAN, CALLE MANGLE

BLANCO
AGUA Y

SANEAMIENTO

DRENAJE
PLUVIAL Y
DRENAJE

SANITARIO
CONSTRUCCIÓ

N
SERVICIOS BÁSICOS

DE LA VIVIENDA DIRECTA 2,269,080.00 2,269,080.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24/04/2017 15/12/2017 SISTEMA 1.00 PERSONA 320.00 C

03
b

2016 30 028 0105
SD

300280001 BOCA DEL RÍO RURAL N/A MUY BAJO

URBANIZACION COL MIGUEL
ALEMAN,  CALLE IGNACIO

ALLENDE Y OTRAS
AGUA Y

SANEAMIENTO

DRENAJE
PLUVIAL Y
DRENAJE

SANITARIO
CONSTRUCCIÓ

N
SERVICIOS BÁSICOS

DE LA VIVIENDA DIRECTA 1,629,840.49 1,629,840.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24/04/2017 15/12/2017 SISTEMA 1.00 PERSONA 300.00 C

03
b

2016 30 028 0106

TOTAL DE LA ESTRUCTURA FINANCIERA 7,460,930.69 7,460,930.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Miguel Ángel Yunes Márquez Sin Nombre de Servidor Público LUZ ADRIANA DOZAL DELFIN ROSARIO RUIZ LAGUNES
PRESIDENTE MUNICIPAL VOCAL DE CONTROL Y VIGILANCIA TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

Presidente del Consejo de Desarrollo Municipal (En caso del FISMDF) Nombre y firma Nombre, firma y sello Nombre, firma y sello
(En caso del FISMDF)

Nombre y firma
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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE BOCA DEL RÍO

INGRESOS ORDINARIOS, INGRESOS EXTRAORDINARIOS Y APORTACIONES FEDERALES

MODIFICACIONES PRESUPUESTALES DEL EJERCICIO FISCAL 2017

Clave y Nombre de la Entidad:  30 Veracruz A AMPLIACIÓN 

Clave y Nombre del Municipio:  028 BOCA DEL RÍO C CANCELACIÓN Hoja # de #

Fuente de Financiamiento:         27,404,510.00 R REDUCCIÓN Fecha de Aprobación:   18/04/2017

Programa

Subprograma 

Tipo 

Núm. Obra Nombre del Proyecto / Descripción de la Obra Clave de Localidad  Localidad
Modalidad de Ejecución Fechas Programadas Fechas Modificadas

M  e  t  a  s
Programada Modificada Inicio Término Inicio Término

Estructura Financiera (Inversión Aprobada) Reducciones Ampliaciones Estructura Financiera (Inversión Modificada)
Unidad

de
Medida

Aprobada
s Ampliadas Reducidas Modificadas

Costo Total
Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc- 
tos Finan-

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Costo Total
Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc- 
tos Finan-

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Costo
Total

Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc- 
tos Finan-

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Costo
Total

Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc- 
tos Finan-

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros

SD

TERMINACION DE LA URBANIZACION COL. MIGUEL ALEMAN,  CALLE
IGNACIO ALLENDE Y OTRAS

SISTEMA 1.00 0.00 1.00 0.00

03

b

2017 30 028 0105 300280001 BOCA DEL RÍO CONTRATO CONTRATO 15/05/2017 15/12/2017 15/05/2017 15/12/2017
PERSON

A 300.00 0.00 300.00 0.001,629,840.49 1,629,840.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,629,840.49 1,629,840.49 - - - - - - - - - - - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SD

TERMINACION DE LA URBANIZACION DE COL. AMPLIACIÓN MIGUEL ALEMAN,
CALLES COLONOS UNIDOS Y MUCHITE

SISTEMA 1.00 0.00 1.00 0.00

03

b

2017 30 028 0106 300280001 BOCA DEL RÍO CONTRATO CONTRATO 15/05/2017 15/12/2017 15/05/2017 15/12/2017
PERSON

A 200.00 0.00 200.00 0.003,029,362.98 3,029,362.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,029,362.98 3,029,362.98 - - - - - - - - - - - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SD

TERMINACION DE LA URBANIZACION DE COL. AMPLIACIÓN MIGUEL ALEMAN, CALLE
MANGLE PRIETO Y CALLEJON

SISTEMA 1.00 0.00 1.00 0.00

03

b

2017 30 028 0107 300280001 BOCA DEL RÍO CONTRATO CONTRATO 15/05/2017 15/12/2017 15/05/2017 15/12/2017
PERSON

A 210.00 0.00 210.00 0.00532,647.22 532,647.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 532,647.22 532,647.22 - - - - - - - - - - - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SD

TERMINACION DE LA URBANIZACION COL. AMPLIACIÓN MIGUEL ALEMÁN, CALLE
MANGLE BLANCO

SISTEMA 1.00 0.00 1.00 0.00

03

b

2017 30 028 0108 300280001 BOCA DEL RÍO CONTRATO CONTRATO 15/05/2017 15/12/2017 15/05/2017 15/12/2017
PERSON

A 320.00 0.00 320.00 0.002,269,080.00 2,269,080.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,269,080.00 2,269,080.00 - - - - - - - - - - - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Miguel Ángel Yunes Márquez Sin Nombre de Servidor Público LUZ ADRIANA DOZAL DELFIN ROSARIO RUIZ LAGUNES

PRESIDENTE MUNICIPAL VOCAL DE CONTROL Y VIGILANCIA TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

Presidente del Consejo de Desarrollo Municipal (En caso del FISMDF) Nombre y firma Nombre, firma y sello Nombre, firma y sello

(En caso del FISMDF)

Nombre y firma


